LIII DE SEQVESTRAT. DEFINIT. §. XI.

tionis materia ^{v)}). An ergo huiuscemodi depositionem contractum depositi esse dixeris? Non puto. Quis enim est alter is, cum quo contrahitur? Porro, quum PAVLLVS ^{x)} ad tempus deponere dicit eum, qui corpus eo animo infert, ut inde alio loco postea transferat, an hunc quoque contraxisse dixeris? Quid ergo? Videsne, deponere non semper idem esse, ac contractum depositi inire? et posse interdum deponi res et tum dici, quum tamen, quod agitur, notissimos depositi terminos egrediatur ^{y)}? Quare CLVDIVS ^{z)}, qui MODESTINI verba ^{aa)} pro definitione logica adsumit, varieque pro ea disputat, multoque studio et data opera eam defendit, quum anxie quaerit genus in hac definitione positum, aut ponendum, non quidem optime sibi consulit, quum dicit, genus latere in voce *deposuerunt*, ex eaque id colligi posse. Cui interpretationi nec optimae iungit rationem magis inconcinnam. MODESTINVS enim, inquit, *libro sexto Pandectarum* (ita enim legendum est pro lib. uo. quod minus recte scriptum ibi inuenio) *ex quo l. sequester est desumpta, primum de deposito egit, et postea de sequestro.* Quod vnde sciat, nescio. Certe enim in paucis illis capitibus, quae TRIBONIANVS nobis, praeter hoc, ex sexto Pandectarum MODESTINI libro seruauit, contractus depositi ne verbo quidem fit mentio ^{bb)}. Sed etiam si

v) Vid. loca supra §. 7. lit. g. et i. no- bb) Sunt illa c. *compensatio* 1. D. *de minata.*

x) c. *si quis enim* 40. D. *de religiosis et sumtib. funer.*

y) c. *Lucius Titius* 24. D. *depositi.*

z) vbi saepe c. 1. n. 17.

aa) in saepius nominato c. *sequester* 110. D. *de V. S.*

c. *compensat.* c. *vlt.* D. *de honor. poss.* contratab. c. *emancipato* 4. D. *de coniung.* cum *emanc.* liber. c. *is,* qui 32. D. *de operis libert.* c. *intestati* 1. D. *Quis ordo in possess. seruetur.* Vid. ABR. WIELING *Iurisprud. restit.* Index legum Pandect. p. 128.